duas unidades (interna e externa), tensão de 220v, gás refrigerante R-32, 
com funções diversas e modo frio, modo ventilação, modo 
desumidificação, timer, sleep, auto restart controle remoto incluso, com 
display digital 

GREE 

GULD36ZD1/A-S 
GULD36W1/NhA-S 

R$ 7.489,00 

R$ 22.467,00 

VALOR GLOBAL R$ 22.467,00 (Vinte e dois mil quatrocentos e sessenta e sete reais) 

DECLARAMOS: que conhecemos integralmente os termos do Edital do DISPENSA DE LICITAÇÃO 
N.º 10/2026, e seus anexos, ao qual nos sujeitamos: 

DECLARAMOS: que os equipamentos e materiais permanentes ofertados atendem todas as